
COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA
PROVINCIA DI TREVISO

P. I.V.A. 00571430263 Cod. Fisc. 80009250269

COPIA

DECRETO DEL SINDACO N. 6  DEL 11-11-2021

OGGETTO :NOMINA ORGANISMO DI VALUTAZIONE.

IL SINDACO

PREMESSO CHE:

con delibera di Giunta Comunale n. 154 del 01.10.2018 è stata rinnovata l’adesione alla
Convenzione per il sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal
Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana;

in data 12.11.2018 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede che all’art.
3:“…L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell’ente, sulla base della
proposta dei nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza
dell’Assemblea dei sindaci.”

con Decreto sindacale n. 07 del 11.03.2020 si dava atto che dell’Organismo di Valutazione fa
parte di diritto il Segretario Comunale dott. ssa Luisa Greggio con funzioni di Presidente;

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta del 21.10.2021 in atti al prot. n. 23795 del
25.10.2021, con la quale vengono proposti quali componenti esterni dell’Organismo di Valutazione la
Dott.ssa Alessandra Marchesin e la Dott.ssa Ginetta Salvador;

RITENUTO di aderire alla proposta;

VISTI:

il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii;

il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii;

il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii;

lo Statuto Comunale;

il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi

DECRETA



1.di nominare l' Organismo di Valutazione nella seguente composizione:

dott.ssa Luisa Greggio – Segretario generale della Segreteria comunale convenzionata

“San Biagio di Callalta/Vazzola (TV)” – Presidente;
dott.ssa Ginetta Salvador – membro esterno;

dott.ssa Alessandra Marchesini – membro esterno;

2. di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio on-line per n. 15 giorni consecutivi

S. Biagio di Callalta, li 11-11-2021

Sindaco
F.to Sig. Alberto Cappelletto

PUBBLICAZIONE

Pubblicata al n° 1443 dal 12-11-2021 al 27-11-2021


